
令和元年10月 3日(木)令和元年10月 3日(木)令和元年10月 3日(木)令和元年10月 3日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

工事

H.31 1313 午前10時15分 坊主橋鋼橋塗替補修工事(102028) 2,350,000円 令和 2年 1月24日

鯖江市　上河端町　地

係

土木課 工事

H.31 1287 午前10時10分 仲屋橋鋼橋塗替補修工事(102027) 3,350,000円 令和 2年 1月24日

鯖江市　上河端町　地

係

土木課

工事

H.31 1273 午前10時25分 消雪施設保守点検業務委託(管理番号3他) 令和 2年 3月19日

鯖江市　長泉寺町2丁目

他　地係

土木課 役務

H.31 1314 午前10時20分 榛木橋鋼橋塗替補修工事(102029) 3,000,000円 令和 2年 1月24日

鯖江市　上河端町　地

係

土木課

役務

H.31 1275 午前10時35分 消雪施設保守点検業務委託(管理番号5他) 令和 2年 3月19日

鯖江市　長泉寺町1丁目

他　地係

土木課 役務

H.31 1274 午前10時30分 消雪施設保守点検業務委託(管理番号4他) 令和 2年 3月19日

鯖江市　吉江町他　地

係

土木課

役務

H.31 1272 午前10時45分 消雪施設保守点検業務委託(管理番号20他) 令和 2年 3月19日

鯖江市　柳町2丁目他

地係

土木課 役務

H.31 1266 午前10時40分 消雪施設保守点検業務委託(管理番号11他) 令和 2年 3月19日

鯖江市　戸口町他　地

係

土木課

役務

H.31 1271 午前10時55分 消雪施設保守点検業務委託(管理番号85他) 令和 2年 3月19日

鯖江市　中野町他　地

係

土木課 役務

H.31 1269 午前10時50分 消雪施設保守点検業務委託(管理番号22他) 令和 2年 3月19日

鯖江市　上河端町他

地係

土木課

委託

H.31 1268 午前11時10分

集落排水吉川東地区処理場改築工事(第19301

号)

4,090,000円 令和 2年 3月 9日 鯖江市　小泉町　地係 上下水道課 工事

H.31 1236 午前11時00分 出口橋上部工調査補強設計業務委託(102108) 4,440,000円 令和 2年 3月 6日 鯖江市　中野町　地係 土木課



令和元年10月 3日(木)令和元年10月 3日(木)令和元年10月 3日(木)令和元年10月 3日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

役務

H.31 1134 午前11時20分 集落基盤鯖江第2地区測量設計業務委託(農道) 7,960,000円 令和 2年 3月19日 鯖江市　舟枝町　地係 土木課 委託

H.31 1297 午前11時15分

JR鯖江駅前･駅東広場消雪施設保守点検業務委

託

令和 2年 3月31日

鯖江市　日の出町　地

係他

都市計画課

委託

H.31 1258 午前11時30分

集落基盤鯖江第2地区測量設計業務委託(用水

路)その1

8,170,000円 令和 2年 3月19日

鯖江市　石田下町他

地係

土木課 委託

H.31 1132 午前11時25分

集落基盤鯖江第2地区測量設計業務委託(集落

道路)

8,530,000円 令和 2年 3月19日

鯖江市　川去町他　地

係

土木課

委託

H.31 1260 午前11時40分

集落基盤鯖江第2地区測量設計業務委託(排水

路)その1

6,220,000円 令和 2年 3月19日

鯖江市　小泉町他　地

係

土木課 委託

H.31 1259 午前11時35分

集落基盤鯖江第2地区測量設計業務委託(用水

路)その2

6,150,000円 令和 2年 3月19日

鯖江市　下司町他　地

係

土木課

委託

H.31 1189 午前11時50分 令和元年度 地籍調査業務委託 橋立地区 3,820,000円 令和 2年 3月19日 鯖江市　橋立町　地係 土木課 委託

H.31 1261 午前11時45分

集落基盤鯖江第2地区測量設計業務委託(排水

路)その2

8,760,000円 令和 2年 3月19日

鯖江市　横越町他　地

係

土木課

委託H.31 1176 午前11時55分 令和元年度 地籍調査業務委託 和田地区 882,000円 令和 2年 3月19日 鯖江市　和田町　地係 土木課



令和元年10月 3日(木)令和元年10月 3日(木)令和元年10月 3日(木)令和元年10月 3日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）

工事H.31 1082 午後13時30分

鳥井日野川堤防線水門橋(左岸)下部工事

(102015)

87,600,000円 令和 2年 3月31日 鯖江市　鳥井町　地係 土木課



令和元年10月 3日(木)令和元年10月 3日(木)令和元年10月 3日(木)令和元年10月 3日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

物品H.31 1140 午後13時40分 庁内LANパソコン賃貸借 令和元年11月29日

鯖江市役所および市内

施設

情報統計政策課


